
日 曜 業務・会議　予定 訪問診療・行事　予定

1 月 体重測定

2 火 定例会議 山津訪問診療

3 水 　

4 木

5 金

6 土

7 日 美化活動

8 月

9 火

10 水 オムツ発注

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 山津訪問診療

17 水 体重測定・美化活動

18 木

19 金

20 土

21 日 美化活動

22 月

23 火

24 水 カンファレンス

25 木 オムツ発注　

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

カラオケ会

           2024年　４月　行　事　予　定　表

今月の行事予定

グループホーム
ど う あ ん


